

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 33 16 36 22

KLJKC Holding ApS

Åfløjen 34, Dåstrup

4130 Viby Sjælland

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017

Kenneth Christensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJKC Holding ApS Åfløjen 34, Dåstrup 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 33 16 36 22
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Kenneth Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
Associeret virksomhed	Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-12	-10	-9	-11	-8
Resultat af ordinær primær drift	-12	-10	-9	-11	-8
Finansielle poster, netto	1.737	470	749	723	-404
Årets resultat	1.725	460	740	713	-414
Balance:					
Balancesum	3.890	2.133	1.643	407	24
Egenkapital	3.323	1.598	1.138	398	-315

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.926 kr. mod -10.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.724.590 kr. mod 460.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.926	-10.276
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.709.664	470.189
Andre finansielle indtægter	47.820	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.968	-19.765
Årets resultat	1.724.590	460.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.692	470.189
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	1.150.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.041
Disponeret i alt	1.724.590	460.148

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.080.396	1.609.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.080.396	1.609.703
Anlægsaktiver i alt	2.080.396	1.609.703
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	1.806.791	520.000
Tilgodehavender i alt	1.806.791	520.000
Likvide beholdninger	2.579	3.129
Omsætningsaktiver i alt	1.809.370	523.129
Aktiver i alt	3.889.766	2.132.832

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.040.396	1.569.704
4 Overført resultat	1.099.003	-51.495
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	3.322.799	1.598.209
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	566.967	534.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.967	534.623
Gældsforpligtelser i alt	566.967	534.623
Passiver i alt	3.889.766	2.132.832

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2016	40.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.569.703	1.099.515
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.709.664	470.188
Udbytte	-1.238.971	0
Opskrivninger 30. september 2016	2.040.396	1.569.703
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.080.396	1.609.703

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KLJJC Holding ApS
Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune	50 %	4.160.790	3.419.327	2.080.396

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.569.704	1.099.515
Resultatandel	1.709.663	470.189
Udloddet udbytte	-1.238.971	0
	2.040.396	1.569.704

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-51.495	-41.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.150.498</u>	<u>-10.041</u>
	<u>1.099.003</u>	<u>-51.495</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstituttet, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.000.		